VIDAUS PATALPŲ REMONTAS, ADRESU DARIAUS IR GIRĖNO G. 1 ŠILUTĖJE
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Pirkimo objektas: vidaus patalpų remontas, adresu Dariaus ir Girėno g. 1 Šilutėje.
2. Perkančioji organizacija/Užsakovas: Šilutės rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188723322, LT-99133 Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 1.
3. Statybos vieta: Dariaus ir Girėno g. 1 Šilutė.
4. Finansavimo šaltinis: Šilutės rajono savivaldybės biudžeto lėšos. 
5. Darbų apimtys: 
5.1. Darbai atliekami pagal pridedamus planus, vizualizacijas (toliau- Projektas), darbų kiekių žiniaraštį (kiekiai yra orientaciniai). Darbai atliekamai kompleksiškai ir nuosekliai užtikrinant sklandžia komunikacija tarp Rangovo ir Užsakovo. Darbų eigoje pastebėjus esminius pastato nuokrypius ar deformacijas būtina pranešti užsakovui. Darbams atlikti pildomas el. statybos darbų žurnalas (su statybos darbų žurnalu susijusias išlaidas apmoka Rangovas iki statybos darbų pabaigos). 
Bendrai: Baldai esantys kabinetuose išrenkami. Langai, durys turi būti apklijuotos apsaugine plėvele, apsaugant remonto metu nuo galimų pažeidimų. Visi paprastojo remonto darbai atliekami vadovaujantis Lietuvoje galiojančiais techniniais reglamentais, gamintojų rekomendacijomis, technologinėmis kortelėmis, higienos normomis ir kita. Šiuo pirkimu langai, palangės neperkami. Radiatorių medinės apdailos (vizualizacija Projekte) neperkama.  
Atliekant darbus būtina pateikti remonto metu naudojamų medžiagų deklaracijas.    
Vėsinimas: įrengiamas visuose remontuojamuose kabinetuose išskyrus mažąją salę (2-42). Kondicionavimo sistemos vidinės dalys numatytos kasetinės (įsivertinti atstumus reikalingus vidinėms dalims tarp montuojamų lubų). Vėsinimo daliai parengti schemą (detalumas turi būti pakankamas priežiūrai vykdyti), schemoje turi matytis elektros kabeliai, freoninių vamzdžių montavimo vietos (su matmenimis). Kondicionierių vidinės dalys turi būti pavaizduotos schemoje su matmenimis ir galia. Sistemos parinkimas ,,VRF‘‘ ar ,,Multisplito‘‘ turi būti pagrįstas skaičiuojamąją dalimi. Išorėje freoniniai vamzdžiai ir elektros kabeliai turi būti apsaugoti nuo UV  spindulių. Išoriniam blokui ar blokams montuoti būtina įrengti sutvirtintas vietas ant plokščio stogo, įrengiant papildomą dangos sluoksnį, pakloti OSB (22mm) ir prilydyti prilydomos dangos du sluoksnius prakeičiant 0,5m visu perimetru (prilydoma danga nugruntavus pagrindą). Įrenginiai turi turėti atskirą ar atskirus automatus. Stoge esančios kiaurymės sandarinamos specialiomis tarpinėmis. 
Konstrukcijų vietos, pro kurias eina kabeliai, vamzdynai, neturi sumažinti pačiai konstrukcijai keliamų gaisrinių reikalavimų. Angos priešgaisrinėse užtvarose, skirtos inžinerinėms komunikacijoms tiesti, turi būti užsandarintos priešgaisrinėmis sandarinimo priemonių sistemomis. Inžinerinei komunikacijai (kabeliams, vamzdynams) sandarinti turi būti naudojamos specialiai šiai inžinerinei komunikacijai skirtos sandarinimo sistemos. Kabinetuose, keičiamos buitinės ventiliacijos grotelės naujomis.
Santechnika patalpoje 2-41 (šalia salės), 2-39, 2-38:
Atvesti buitines nuotekas prietaisams (plautuvės, praustuvai, tualetas pat. 2-39) vadovaujantis Projektu (nuotekos vedamos mažatriukšmiais vamzdynais). Nuotekos vedamos kartu su vandentiekiu. Vandentiekio, nuotekų vamzdynų skersmuo turi užtikrinti tinkamą prietaisų veikimą. Buitinės nuotekos ir vandentiekis vedamas atitvarais (vamzdynai turi būti paslėpti sienoje). Gręžiamos kiaurymės (iš pat. 2-39) naujų stovų įrengimui buitinėms nuotekoms ir vandentiekiui į techninę patalpą (apačioje pat. P-21) ir nuvedamos palubėje iki esančio tualeto (pat. P-36). Nuotekoms ir vandentiekiui nuvesti demontuojami senos šildymo sistemos ortakiai. Prietaisų pajungimo vietose turi būti sumontuoti ventiliai (skersmuo parenkamas pagal montuojamus prietaisus). Vandentiekio vamzdyno sujungimo vietos turi būti užspaudžiamos (spec. replėmis) ar suvirinamas polifuziniu būdu (vandentiekio vamzdynas vedamas apsauginiuose kevaluose). Po vandentiekio vamzdynų įrengimo privalomas hidraulinis slėgio bandymas (pildomas aktas dalyvaujant užsakovui). Montuojami prietaisai parenkami remiantis parengtu Projektu. Kiekiai skaičiuojami rangovo (įsivertinant sąmatine vertę) ir pateikiami bendrame pasiūlyme, santechniniai daliai.
Elektra (bendrai): elektros instaliacija keičiam iki paskirstymo spintos, pagal poreikį praplečiant automatų skaičių (kištukiniai lizdai, apšvietimas, kondicionavimas, ir kiti) visi jungikliai ir kištukiniai lizdai keičiami naujais (dizainas pagal Projektą). Įrengti naujai interneto ryšį iki darbo stalų, po dvi kištukines jungtis. Interneto kabeliai (nemažesnės klasės kaip cat.6) vedami į trečia aukštą (pat. 3-12) nuo kiekvieno darbo stalo. 
Visi kištukiniai lizdai (min. 4vnt) turi būti įrengti grindyse prie numatomų darbo stalų vietų (tikslinti lizdų išdėstymą su Užsakovu).
Atsižvelgti į kabelių medžiagiškumą ir sąveiką tarp skirtingų metalų, įvertinti galimą elektros kabelių kaitimą, todėl būtina parinkti tinkamas jungtis skirtingų kabelių jungimui. Priešgaisrinių daviklių perkėlimas į naujai įrengiamas lubas. Bendrauti su durų montuotoju, dėl montuojamų durų patalpoje 2-40 (numatyta elektroninė spyna). Šviestuvai parenkami remiantis Projektu, jų kiekis tikslinamas remiantis higienos normos HN 98 : 2000 "Natūralus ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas. Apšvietos ribinės vertės ir bendrieji matavimo reikalavimai. Įvertinti šviestuvams reikalingą įrangą (ar reikalingi trafai, jei taip sumontuoti, tvirtinimo technologijos parinkimas). Elektros instaliacija turi būti paslėpta atitvaruose. Įrengti informacinį ženklinimą, vadovaujantis priešgaisriniais reikalavimais. Sprendiniai turi būti paremti Projektu. Įranga turi atitikti Projekto sprendinius. Darbų kiekius skaičiuotis remiantis projektu. 
Patalpos (2-33, 2-34, 2-35, 2-36, 2-37, 2-38, 2-39 (dalis patalpos), 2-40, 2-41, 2-43, 2-43, 2-44):
Grindys: išardyti esamas medines grindis (laminatą), įsivertinti esamų grindų lygumą (reikalavimas naujai įrengiamai dangai). Kiliminė danga klojama ant gerai paruošto lygaus pagrindo. Jis turi būti sausas, stabilus, nedulkėtas neriebaluotas. Pagrindo paviršiaus drėgmė negali būti daugiau kaip 5 proc., oro drėgmė nedidesnė kaip 60 proc. Kiliminė danga klojama kai visi statybos darbai yra baigti. Prieš klojant kiliminę danga būtina nuvalyti pagrindo paviršių, patikrinamas pagrindo lygumas. Leistini nuokrypiai tikrinant dviejų metrų liniuote neturi būti didesni kaip du milimetrai nuo horizontalios plokštumos. Kiliminė danga klijuojama (prieš tai nugruntavus pagrindą), dangos kraštai turi būti pakišti po grindjuostėmis. Grindjuostės formuojamos iš kiliminės dangos (projekte nurodytoms patalpoms) specialiai dangai skirtais profiliais, kurie pritvirtinti prie sienų. 
Patalpoje 2-39 kiliminė danga klojama iki WC. Pagal poreikį išardyti betoninę plokštę įrengiant naują betono plokštę (nuotėkoms ir vandentiekiui). Įrengti hidroizoliaciją saugančia nuo vandens poveikio konstrukcijoms (tepamą ne mažiau kaip 2 sluoksniai). Kampuose grindų ir sienų sankirtoje tai pat aplink trapus klijuojamos hidroizoliacinės juostos. Prieš tepant hidroizoliaciją būtina užbetonuoti esamas išdaužų ertmes ir joms išdžiūvus, nugruntavus tepama hidroizoliacija. Grindys įrengiamos akmens masės plytelėmis, su minimalias 2mm tarpais tarp plytelių. Siūlės plytelių glaistomos glaistu skirtu šlapioms vietoms. Sienų plytelės turi užeiti ant grindų plytelių norint išvengti vandens patekimo į kitas patalpas. Vietose tarp sienų ir grindų tepamas sanitarinis silikonas (hermetikas). Plytelės ir kiliminė danga parenkamos ir klijuojamos tokios kaip nurodytos Projekte. Grindų dangos susikirtimo vietose (iki neremontuojamų patalpų) būtina įrengti juostas, kampus, grindų profilius sujungimo vietų sutvirtinimui (skirtingoms dangoms atskirti). 
Lubos patalpose 2-33, 2-34, 2-35, 2-36, 2-38, 2-39, 2-40, 2-43, 2-44 ir 2-41 (virtuvėlė šalia salės):
 Remontuojamose patalpose įrengiamos akustinės pakabinamos lubos su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm. Lubų plokštės turi būti išcentruotos patalpose. Atvedami ortakiai nuo vėdinimo šachtos ir sumontuojami difuzoriai (oro ištraukimo). Lubų karkasas nuleidžiamas minimaliai ortakiams, nuotėkoms ar kitai komunikacijai paslėpti. Šviestuvai montuojami jau į paruoštas vietas (įvertinti realų šviestuvų poreikį).
Lubos patalpose 2-37, 2-41: 
Patalpoje 2-41 nuardoma esanti sena apdaila (plastikinės lentos). Montuojamos pakabinamos lubos iš gipso kartono plokščių. Lubų karkasas nuleidžiamas minimaliai ortakiams, nuotėkoms ar kitai komunikacijai paslėpti. Gipso kartono plokštėms tvirtinti įrengiant dvigubą metalinį karkasą. Gipso kartono siūlės gruntuojamos sukibimą gerinančiu gruntu. Įrengiamos šešėlinės siūlės visu perimetru. Suformuoti nišas LED šviestuvams (vietos pažymėtos Projekte). Lubų plokščių siūlės užtaisomos siūlėms glaistyti skirtu glaistu į glaistą įplukdant armavimo popierių. Lubos gruntuojamos giluminiu ir sukibimą gerinančiu gruntu ir glaistomos plonasluoksniu glaistu (du kartus). Prieš dažymą būtina nugruntuoti lubas ir dažyti luboms skirtais emulsiniais dažais. Atvedami ortakiai nuo vėdinimo šachtos ir sumontuojami difuzoriai (oro ištraukimo). Šviestuvai montuojami į Projekte numatytas vietas (įvertinti realų šviestuvų poreikį). 
Montuojant lubas būtina įvertinti lubų karkasą montuojamai medinei apdailai (remtis Projektu).  Medinės lubos montuojamos vadovaujantis gamintojo technologija (laikikliai, audeklas slepiantis pirmines lubas ar naujai įrengtą gipso kartoną) LED apšvietimas turi būti integruotas į bendrą lubų apdailą (šviestuvų nesudėtingas patarnavimas).
Sienos (visų remontuojamų patalpų): nuo sienų pašalinami seni dažai ar tapetai. Išardomos esančios stiklinės pertvaros (pat. 2-35, 2-36), ir jų vietoje įrengiamos naujos dvigubo gipso kartono pertvaros su vatos užpildu (125 mm), pertvarų įrengimo metu formuojamos durų angos (angos turi atitikti Projekte numatomų darbų matmenys). Įrengtos pertvaros armuojamos popierine juosta (spec. gipso siūlėms skirta).
Patalpoje (2-41) šalia salės (2-42) įrengiama gipso pertvara, skirta paslėptoms stumdomos durims (pertvara su durimis turi atskirti dvi patalpas 2-41, 2-42). Visus sienoje esančius įtrukimus būtina armuoti specialiai skirtais tinkleliais (ar juostom) ir atstatyti iki bendro sienos tinko storio. Įtrukimai užtaisomi tam skirtais glaistais ar tinkais. Atkuriama angokraščių ir sienų (po palangėmis) apdaila (po langų keitimo). Sienos prieš glaistymo darbus gruntuojamos giliai įsiskverbiančiais ir sukibimą gerinančiais gruntais. Sienų išoriniai kampai, langų ir durų angos turi būti armuotos glaistymo aliuminiais kampais, juos priglaistant. Dažomoms sienoms spalva parenkama remiantis Projektu. Patalpoje (2-41) lubų ir sienų mediniai elementai turi derėti kartu (atspalvis ir medžiagos nesiskirtų). 
Patalpoje 2-39 įrengiama nauja dviguba gipso kartono pertvara su vatos užpildu (125 mm) suformuojant angą durims. Įrengtos pertvaros armuojamos popierine juosta (spec. gipso siūlėms skirta). Tualeto rėmas aptaisomas gipso kartono plokštėmis, padengus hidroizoliaciniu sluoksniu klijuojamos akmens masės plytelės (žiūrėti į Projektą). Ant sienų klijuojamos akmens masės plytelėmis prieš tai tinkamai paruošus pagrindą ant kurio bus klijuojamos plytelės. Sienos išlyginamos prieš tai nugruntavus giliai įsiskverbiančiu ir sukibimą gerinančiu gruntu. Išlygintos sienos vėl gruntuojamos giliai įsiskverbiančiu ir sukibimą gerinančiu gruntu. Visa tualeto patalpa tepama 2 sluoksnių hidroizoliacija, kampai klijuojami sandarinimo juosta.  Atlikti darbai turi atitikti sąvoką ,,labai gerai‘‘.
Durys:
Remontuojamos patalpose durys keičiamos visos (2-33, 2-34, 2-35, 2-36, 2-38, 2-39, 2-40, 2-43, 2-44). Dizainas ir matmenys turi atitikti Projekte nurodytas duris. 
Durys skiriančios patalpą (2-41 ir 2-42) turi būti sulankstomos (remiantis Projektu, durų parinkimo metu turi būti įvertinta durų anga ir durų tvirtinimo elementų ilgaamžiškumas). Sulankstomų durų karkasas turi būti tvirtas, eksploatavimo metu durys neišplyštų iš tvirtinimo elementų. Durys patalpoje 2-42 įrengiamos stumdomos (paslėptos) įrengiant joms tinkamą gipso kartono pertvarą. 
Patalpoje 2-40 durys turi būti medžio masyvo (šponuotos) su kaktos detale skirtos didelio intensyvumo patalpoms, su elektrine spyna (valdymą ir specifikaciją veikimo derinti su užsakovu).
 Įrengiant stiklinę pertvarą (pat. 2-37) su durimis (dvipusės), pertvara turi būti privedama prie esamos stiklinės pertvaros (laiptinė) ir skirtų dvi erdves (2-37, 2-1). Permatomos stiklinės pertvaros privalo būti ryškiai pažymėtos (matinės) ir pagamintos iš saugios medžiagos arba įrengtos apsaugos, kad darbuotojai išvengtų sąlyčio su sienomis ar sužeidimų, jei tokios sienos sudužtų.
Medžiagos naudojamos darbų atlikime turi būti naujos, turi būti originalioje gamintojo pakuotėje, nenaudotos, neeksponuotos, mechaniškai nepažeistos ir su visais joms priklausančiais priedais (instrukcijomis ir kt.). Prekės turi būti paženklintos teisės aktų nustatyta tvarka.
Perkančioji organizacija turi teisę atmesti medžiagą ar įrangą, be jokių papildomų išlaidų sau, jei ji neatitinka specifikacijos reikalavimų. Tokiu atveju Tiekėjas turi pateikti kitas medžiagas ir įrenginius, kurie atitinka specifikaciją.
Garantijos laikotarpiai: Tiekėjas turi užtikrinti garantijas montavimo darbams, įrenginių medžiagoms ir kokybei ir pašalinti garantiniu laikotarpiu atsiradusius defektus savo kaštais, jei jos neatitinka šių sąlygų:
Tiekėjas turi užtikrinti garantinį laikotarpį atliktiems darbams remiantis Civilinio kodekso 6.698 straipsnyje nustatytais terminais. 
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